国泰 瑞安股份有 限公 司

GT办字 【2023】 008号

关于北京办事处空调新风系统更新改造项目(第二次);

项目编号∶青海皓鼎竞磋 (工程)⒛⒛-012叫

弃标函

至:青海省人民政府驻北京办事处、 青海皓鼎项目管理有限公司

首先非常感谢贵单位的信任和支持,有幸能够参与贵单位组织的

项目名称:北京办事处空调新风系统更新改造项目(第 二次 ),项 目编

号:青海皓鼎竞磋 (工程 )⒛ 23-012-1的招标活动。

现由于拟派项目经理因个人原因不能参加该项目现场施工管理等工

作,经我司慎重考虑后,决定放弃本项目成交结果,以后不再参与本

项目各项事宜。

在此表达最真挚的感谢和最真切的歉意,希望贵单位给予理解 ,

由此对贵单位造成的不便,敬请谅解。

特此函告 !

投标单位:国

瑙份嘞